Objeto: aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura de Coruripe. 
Contratada: Depósito de Bebidas do Juca Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0001-10, Data de assinatura: 
28/04/2023. Valor R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se 
disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 28 de abril de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

aquisição de pneus, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura de Coruripe. 
Contratada: LASER PEÇAS E MANUTENÇÃO AUTOMOTIVAS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
01.774.047/0001-75, Data de assinatura: 10/04/2023. Valor R$ 24.630,00 (vinte quatro mil seiscentos e trinta reais). 
O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.
 

Coruripe/ AL, 10 de abril de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO